
  Número

439/2014-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar Portaria

2.0 - OBJETIVO

Retificar a Portaria n.º 30, publicada no Diário Oficial da União n.º 9, Seção 2, página 38, de 14 de

janeiro de 2014, que designou EDUARDO CORSINO FREIRE, como responsável técnico pelo Instituto de

Pesquisa Clínica Evandro Chagas, para responder junto ao Departamento da Polícia Federal - Divisão

de Produtos Químicos, pelos produtos da Portaria 1247/2003 e Lei 10357/2001, onde se lê: matrícula

SIAPE 0463708,... Leia-se: "matrícula SIAPE n º 1957909".

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  14/05/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.


